
UCHWAŁA NR VIII/51/2015
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Sejneńskiego
w Związku Powiatów Województwa Podlaskiego.

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz § 11 Statutu Związku Powiatów 
Województwa Podlaskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/50/2015 Rady Powiatu Sejneńskiego 
z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Podlaskiego, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się jako reprezentantów Powiatu Sejneńskiego w Związku Powiatów Województwa Podlaskiego, 
zwanym dalej „Związkiem”, osoby pełniące następujące funkcje:

1) Starosty Sejneńskiego

2) Kierownika Wydziału Geodezji i Kartografii.

§ 2. Zarząd Powiatu Sejneńskiego w odrębnej uchwale wskaże imiennie reprezentantów Powiatu Sejneńskiego 
w Związku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 90638AA9-038F-4F2C-830E-63B7835A2533. Podpisany Strona 1




